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De acordo com o item 5.1.1.4 do Edital PPGAU No.1/2013, os candidatos com média final igual ou 

superior a 60 (sessenta) pontos estão classificados para a Etapa 2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CLASSIFICAÇÃO LINHA DE PESQUISA 1 

No. Inscrição Nome candidato Média Final 

03 Ckayton França Carilli 81 

09 Adriane Silverio Neto 63  

12 Gabriel Barros Bordignon 62 

06 Muriel Costa de Moura 60  

17 Anamaria Ribeiro de Lima Carvalho 54 

 

CLASSIFICAÇÃO LINHA DE PESQUISA 2 

05 Nayara Cristina Rosa 79 

08 Danielle Forlani Masini 77 

11 Leonardo José Silveira 73 

07 Guilherme Augusto Soares da Motta 63 

04 Larissa Ribeiro Cunha 62 

13 Rafaela Nunes Mendonça 62 

18 Leandro Oliveira Silva 61 

10 Tatiana Matucita Fabiani 60 

02 Luciana Mendes Carvalho Petraglia 60 

01 Breno Ottoni Fragiorge 48 

14 Maurílio dos Santos 46 

16 Fúlvia Maria Mendes 43 

15 Cheyla Mara Goulart Rodrigues 40 
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QUADRO GERAL DE AVALIAÇÃO ETAPA 1 

 

 

No. 
Inscrição 

Nome candidato Curriculum + Hist. 
Esc (MGA) 

Projeto 
Pesquisa 

Notal Final 

01  Breno Ottoni Fragiorge 30,5+6,9=37,4 61,5 48 

02 Luciana Mendes Carvalho Petraglia 28,5+6,9=35,4 85 60 

03 Ckayton França Carilli 61,3 + 6,45 =67,75 94 81 

04 Larissa Ribeiro Cunha 48+5,32=53,32 70,5 62 

05 Nayara Cristina Rosa 64+6,22=70,22 87,5 79 

06 Muriel Costa de Moura 22,5 + 4,0=26,5 93 60  

07 Guilherme Augusto Soares da Motta 34+5,55=39,55 85,5   63 

08 Danielle Forlani Masini 57,5+8,0=65,5 88,5 77 

09 Adriane Silverio Neto 36 + 4,6 = 40,6 86 63  

10 Tatiana Matucita Fabiani 23,5+6,90=30,4 90,5 60 

11 Leonardo José Silveira 50,5+8,0=58,5 88 73 

12 Gabriel Barros Bordignon 36,5+6,67= 43,17 81 62 

13 Rafaela Nunes Mendonça 34+4,45=38,45 85 62 

14 Maurílio dos Santos 16+7,1=23,10 68,5 46 

15 Cheyla Mara Goulart Rodrigues 30,5+7,32=37,82 41,25 40 

16 Fúlvia Maria Mendes 16+5,77=21,77 65 43 

17 Anamaria Ribeiro de Lima Carvalho 22,5+6,67 = 29,17 80 54 

18 Leandro Oliveira Silva 33+6,9=39,90 83 61 

     


